
UCHWAŁA NR VII/34/15
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 9 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Papowo Biskupie do realizacji projektu 
pt.: „Darujmy uśmiech przedszkolakom”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/118/2013 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 15 lutego 2013 roku 
w sprawie przystąpienia Gminy Papowo Biskupie do realizacji projektu pt.: „Darujmy uśmiech 
przedszkolakom” wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. W formie niepieniężnej – o wartości 15.881,54 zł (w 2013r. – 3.492,16 zł; w 2014 r. – 
10.477,08 zł; w 2015 r. – 1.912,30 zł ) w postaci użyczenia pomieszczeń na zajęcia 
w budynkach szkół w miejscowościach Zegartowice i Dubielno”;

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 2. W formie środków finansowych – w kwocie 17.552,42 zł (w 2013r. - 2.575,20 zł; 
w 2014 r. - 14.977,22 zł; w 2015 r. – 0,00 zł )”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B7ED828E-ADAA-4D18-9E63-7045F89D50D2. Podpisany Strona 1




